
 

 

 

 

 

 

 

Dossiernummer: 2443 

 

1 

 

 

Onderwerp Reactie brief GS Zuid-Holland inzake aanpassing reglement van 

bestuur 

Dossiernummer 2443 

 

 

De verenigde vergadering van Delfland, 

 

Op voordracht van dijkgraaf en hoogheemraden van dinsdag 23 november 2021, 

dossiernummer 2443; 

 

Gelezen het positieve advies van de commissie BFO van 30 november 2021. 

 

 

Overwegende dat:  

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland het college hebben verzocht om een door het 

algemeen bestuur gedragen reactie te geven op het voornemen om het reglement van 

bestuur te wijzigen. 

 

Gelet op:  

De artikelen 3 en 4 van de Waterschapswet 

 

Besluit: 

 

Kennis te nemen van de inhoud van de reactie op de brief van Gedeputeerde Staten van Zuid-

Holland inzake de wijziging van het reglement van bestuur, ons kenmerk 1563052, de daarin 

uitgewerkte lijn te bevestigen en eventuele suggesties mee te geven aan het college ter 

verdere afdoening.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van donderdag 16 december 2021. 

 

De verenigde vergadering voornoemd, 

 

de Secretaris,           de Voorzitter, 

            

ir. P.C. Janssen dr. P.H.W.M. Daverveldt 

 


